aric
SIEGE SOCIAL / HEAD OFFICE : SERVICES COMMERCIAUX / COMMERCIAL DEPT. :
26 rue du Goulet – BP 55
93302 Aubervilliers Cedex -  France
Tél. : +33 (0) 1 43 52 37 00
Fax : +33 (0) 1 43 52 78 63
6 rue du Stade Sauvanet
77990 Le Mesnil Amelot - France

de courant harmonique (courant appelé par les appareils <= 16 A par phase) - Electromagnetic compatibility (EMC) - Part 3-2: Limits - Limits for
harmonic current emissions (equipment input current <= 16 A per phase)
 EN 61000-3-3:2008 ou 2013 : Compatibilité électromagnétique (CEM) - Partie 3-3: Limites - Limitation des variations de tension, des
fluctuations de tension et du papillotement dans les réseaux publics d'alimentation basse tension, pour les matériels ayant un courant
assigné <= 16 A par phase et non soumis à un raccordement conditionnel - Electromagnetic compatibility (EMC) - Part 3-3: Limits - Limitation
of voltage changes, voltage fluctuations and flicker in public low-voltage supply systems, for equipment with rated current <= 16 A per phase and not
subject to conditional connection
 EN 61547:2009 : Equipements pour l'éclairage à usage général - Exigences concernant l'immunité CEM - Equipment for general lighting
purposes - EMC immunity requirements
Signé par et au nom de :   le 11 février 2016 à Aubervilliers
Signed for and on behalf of:  Patrice DARMAGNAC
    Directeur Technique / Technical Manager
Modèle - Model : Type : Code :
ALIM. LED 6W 12V DC/700MA SLT6-700IFG  52002
ALIM. LED 7,2W 24V DC/350MA SLT6-350IFG 52003
ALIM. LED 20W 12V DC SLT20-12VFG 52004
ALIM. LED 20W 24V DC SLT20-24VFG 52005
ALIM. LED 20W 230V 350MA SLT20-350IFG 52006
ALIM. LED 20W 230V 700MA SLT20-700IFG 52008
ALIM. LED 75W 24V DC SLT75-24 VL-2 52010
ALIM. LED 30W 24V DC SLT30-24 VFG 52012